
УКРАЇНА 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 92 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ІМЕНІ ГЕРОЯ РАДЯНСЬКОГО СОЮЗУ П.П. НАБОЙЧЕНКА» 

 
 

Н А К А З 

 

31.08.2021                                                                                                            № 168 

 

Про форми здобуття освіти, 

що забезпечуються  закладом освіти   

 

На виконання ст.9 Закону України «Про освіту», відповідно до листа 

Міністерства освіти і науки України від 20.08.2019 №1/9-525 «Щодо організації 

форм здобуття загальної середньої освіти», Положення  про інституційну форму 

здобуття загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти 

і науки України 23.04.2019 №536, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 22 травня  2019 за №547/33518, Положення  про індивідуальну форму 

здобуття загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти 

і науки України 12 січня 2016 №8 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 

України від 10 липня 2019 №955), зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 02 серпня 2019 за № 852/33823, на підставі рішення педагогічної ради 

від 31.08.2021 (протокол №1) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити рішення педагогічної ради від 31.08.2021 (протокол №1) про 

визначення форм здобуття освіти у Комунальному закладі «Харківська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 92 Харківської міської ради Харківської 

області імені Героя Радянського Союзу П.П. Набойченка»:  



- інституційна (денна) форма здобуття загальної середньої освіти; 

- індивідуальна форма здобуття загальної середньої освіти (сімейна 

(домашня), педагогічний патронаж, екстернатна форма (екстернат)).  

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.   

 

Директор КЗ «ХЗОШ № 92»          О.М. ШЕВЧЕНКО 

 

 


